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Peab bygger om mötesplats på 
universitetscampus i Umeå  
 
Peab har fått uppdraget att genomföra en totalombyggnad av Universum, en central mötesplats 
på Campus Umeå för akademi, studenter, näringsliv och samhälle. Beställare är Akademiska 
Hus och kontraktssumman uppgår till 348 miljoner svenska kronor. 
 
Projektet omfattar en total ombyggnation av cirka 12 000 kvadratmeter och inkluderar bland annat fler 
studieplatser och utökade mötesytor. Utöver detta kommer den befintliga entrén till Universum och 
Aula Nordica på campus att slås ihop till en gemensam entré. Målet med ombyggnationen är att skapa 
en modern och hållbar miljö för möten, studier, event, service och samverkan. 
 
Akademiska Hus ställer höga krav på hållbarhet, klimatprestanda och återbruk i projektet med 
målsättningen att uppnå Miljöbyggnad Silver samt Miljöbyggnad Guld inom klimat.  
 
– Vi är stolta över förtroendet att få genomföra detta projekt tillsammans med Akademiska Hus. Vår 
erfarenhet av samverkansentreprenader, tillsammans med vår starka organisation och egen 
hantverkarstyrka, ger oss goda förutsättningar att leverera ett hållbart och kvalitativt resultat, säger 
Susanne Hallberg, regionchef på Peab. 
 
Detta uppdrag har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal där Peab kontrakterats för att tillsammans med 
beställaren optimera projektet med rätt kvalitet samt hantera risker och osäkerheter. Nu går projektet 
in i fas 2 som innebär tecknande av entreprenadkontrakt. 
 
Ombyggnationen av Universum är en utförandeentreprenad i samverkan. Projektet påbörjas efter 
sommaren och beräknas vara färdigställt i september 2028. 
 
Projektet orderanmäls i affärsområde Bygg i det andra kvartalet 2026. 

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


